
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie powołania komisji

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
§27 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu Rawskiego (Uchwała Nr XV/86/2016 Rady Powiatu Rawskiego 
w Rawie Mazowieckiej z dnia 3 lutego 2016 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania na zakup gazu ziemnego do kotłowni 
w budynkach Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przy Placu Wolności 1, ul. Kościuszki 
5 i ul. Tomaszowskiej 8, w składzie: 

1) Leszek Przybył - Przewodniczący,

2) Jolanta Chylak - Członek

3) Zbigniew Wójcik - Członek,

4) Agata Zielińska - Członek,

5) Małgorzata Czerwonka - Członek

§ 2. Przy przeprowadzeniu postępowania określonego w pkt.1 Komisja kieruje się zapisami 
„Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro”, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 9/2014 Starosty Rawskiego z dnia 14 sierpnia 2014 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro w Starostwie Powiatowym w Rawie 
Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Id: F10D2773-AB94-454A-8A84-F2D37207202B. Podpisany Strona 1




